
Henriette Strand 
DÅP 

Døpt 3. september 1905 i Fillan kirke:Henriette Sofie, født 9. juni 1905 og hjemmedøpt samme dato. 

 

Foreldre: Hans Olaussen Tranvik, f. 1881, Sara Nilsdatter Tranvik, f. 1879 

Faddere: Nils B Sørsæther og hustru Jensine Olsdatter, Hans Kr Strømsnes og hustru Anna Strømsnes, 
Gårdmann Ola B Tranvik og hustru Anna Amundsdatter  
 
KONFIRMASJON 
Henriette ble konfirmert i Fillan kirke 15. august 1920.  Bosted: Tranvik.  Foreldrenes navn:        Gårdmann Hans 
Olausen Værnes og hustru Sara, Nilsdatter Tranvik.  
 
HENRIETTES MOR 
Henriettes mor var Sara Kirstine Nilsdatter.  Hun var født på Sørsætra på Fjellværsøya 16. oktober 1879 og døpt i 
Fillkjerka 23. november 1879.  Foreldrene var Nils Benjaminsen Sørsæter og hustru Jensine Olsdatter.  De ble gift 
i Fillkjerka 12. oktober 1876.  Nils var fra Sørsætra.  Faren het Benjamin Jakobsen, og hans slekt kan føres helt 
tilbake til 1600-tallet på Sørsætra.  Mora til Nils het Sara Nilsdatter, så datra til Nils var nok oppkalt etter henne. 
Jensine var fra Einvika på Fjellværsøya.  Hun var tjenestejente heime hos Nils sine foreldre på Sørsætra året før 
de gifta seg.  Foreldrene hennes var Ole Jonsen og Gjertrud Larsdatter.  De var husmannsfolk i Einvika.  Ole 
Jonsen var født i Hemne, mens Gjertrud var hitterværing.  
 
HENRIETTES FAR 
Henriettes far var Hans Kornelius Olaussen Værnes.  Han ble født den 23. september 1881 i Skålvika, Fillan og 
døpt i Fillkjerka 20.november samme år.  Foreldrene var skomaker Olaus Kristiansen og hustru Stinetta 
Kristiansdatter.  De ble gift i Fillkjerka 4.november 1872.  Olaus kom fra Værneshalsen i Stjørdalen, og derfor 
brukte han etternavnet Værnes.  Faren var husmann og skomaker Kristian Pedersen født på Værnes omkring 
1817, og mora het Ane Olsdatter, født på Frosta ca 1818. Stinetta var datter til Kristian Hansen Strømsnesset 
(Fetn), Akset, Fjellværsøya.  Mora var Serina Jørgensdatter.  Stinetta hadde mange søsken; her nevnes: Johan, 
Hans, Anton, Henrikka og Ane. Da Olaus Kristiansen kom fra Stjørdalen til Hitra, ser det ut til at han først kom til 
Ansnes.  Det blir nevnt som bostedet hans da han gifta seg med Stinetta i 1872.  Så bodde de et par år som 
leieboere i Fetn hos Stinetta sine foreldre, deretter ei tid som leieboere i Vågan ved Mastad og så slo de seg ned 
som strandsittere i Skålvika i Fillan.  Da Hans var tre år gammel, døde faren hans (skomakeren Olaus Kristiansen i 
Skålvika) av tæring.  Da Hans ble konfirmert i 1896, bodde han på Mellomsætra, Fjellværsøya.  Her bodde han 
også i året 1900 og arbeidde da som mannskap på fartøy. 

 


